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ANUNCIO RESULTADO DEFINITIVO FASE I    (OPOSICIÓN)  

1 OFICIA DE ALBAÑILERÍA PLAN LOCAL DE EMPLEO 2022-2023 

  

Habiendo finalizado el plazo de reclamaciones al resultado provisional de la FASE I de 

Oposición para seleccionar 1 OFICIAL DE ALBAÑILERÍA en el marco del Plan Local 

de Empleo del Ayuntamiento de Carreño 2022-2023, y no habiéndose producido 

ninguna, se hace constar la puntuación definitiva obtenida por los candidatos/as: 

 

 

DNI 

PUNTUACIÓN 

FASE I 

1  
11422579C 

94,20 

2  
71872895B 

90,40 

 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

F_FIRMA_49 


		2022-12-19T08:38:00+0100
	AUPAC
	TERESA MORO VALLINA - 10828939X
	Firma digital de documento AUPAC


		2022-12-19T08:39:00+0100
	AUPAC
	Firma digital de documento AUPAC




